

Årsredovisning för

Papaja AB

559211-4986

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ebba Dahlqvist
Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Papaja AB, 559211-4986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 896 995	3 267 554	4 512 010	3 497 107
Resultat efter finansiella poster	359 934	171 130	353 973	183 466
Soliditet %	59,3	60,8	51,8	39,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 51% jämfört med förra året på grund av ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	652 422	134 854
Balanseras i ny räkning		134 854	-134 854
Årets resultat			200 623
Belopp vid årets utgång	50 000	787 276	200 623

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	787 276
Årets resultat	200 623
Summa	987 899
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	342 700
Balanseras i ny räkning	645 199
Summa	987 899

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 896 995	3 267 554
Övriga rörelseintäkter		1 926	31 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 898 921	3 298 940
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 615 288	-811 726
Personalkostnader	2	-2 911 839	-2 303 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 292	-14 292
Summa rörelsekostnader		-4 541 419	-3 129 140
Rörelseresultat		357 502	169 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 432	4 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 684
Summa finansiella poster		2 432	1 330
Resultat efter finansiella poster		359 934	171 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 698	4 728
Summa bokslutsdispositioner		-96 302	4 728
Resultat före skatt		263 632	175 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 009	-41 004
Årets resultat		200 623	134 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 845	32 137
Summa materiella anläggningstillgångar		17 845	32 137
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	359 876	326 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		359 876	326 830
Summa anläggningstillgångar		377 721	358 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		675 751	747 938
Fordringar hos koncernföretag		342 700	38 000
Övriga fordringar		29 756	58 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 048	60 277
Summa kortfristiga fordringar		1 060 255	904 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		857 784	518 625
Summa kassa och bank		857 784	518 625
Summa omsättningstillgångar		1 918 039	1 423 282
SUMMA TILLGÅNGAR		2 295 760	1 782 249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		787 276	652 422
Årets resultat		200 623	134 854
Summa fritt eget kapital		987 899	787 276
Summa eget kapital		1 037 899	837 276
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	300 000
Akkumulerade överavskrivningar		6 125	9 823
Summa obeskattade reserver		406 125	309 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 192	56 921
Övriga skulder		344 844	257 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		424 700	320 587
Summa kortfristiga skulder		851 736	635 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 295 760	1 782 249

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 481	71 481
Utgående anskaffningsvärden	71 481	71 481
Ingående avskrivningar	-39 344	-25 052
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 292	-14 292
Utgående avskrivningar	-53 636	-39 344
Redovisat värde	17 845	32 137

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	326 830	226 928
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		99 902
Nyemission	33 046	
Utgående anskaffningsvärden	359 876	326 830
Redovisat värde	359 876	326 830

Not 5 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

Företaget ägs till 100% av Fruksallad Holding AB. Orgnr: 559361-4950. Koncernredovisning upprättas inte i moderbolaget med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

JÖNKÖPING

Ebba Dahlqvist 2025-04-25
Ebba Dahlqvist Datum
Styrelseordförande

Mikael Bergman 2025-04-25
Mikael Bergman Datum
Styrelseledamot

Måns Brengesjö 2025-04-25
Måns Brengesjö Datum
Styrelseledamot

Corentin Laithier 2025-04-25
Corentin Laithier Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Mattias Svensson
Mattias Svensson
Auktoriserad revisor
